2021年４月14日

各位

会 社 名  株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名  代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合わせ先  取締役管理部長 工藤 貴史

電 話 番 号  ０５０－２０１８－７８６４（部署直通）

連結決算への移行及び2022年２月期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2022年２月期より連結決算に移行いたしますので、2022年２月期（2021年３月１日～2022

年２月28日）の連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結決算の開始について

当社は、2021年２月15日付「株式会社エフエム・ノースウエーブの株式取得（子会社化）に関す

るお知らせ」及び「株式会社ASHIGARUの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表いたし

ましたとおり、株式会社エフエム・ノースウエーブ及び株式会社ASHIGARUの子会社化により2022年

２月期より連結決算に移行いたします。

２． 2022年２月期（2021年３月１日～2022年２月28日）の連結業績予想      （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計） 4,708 887 889 614 ４円42銭

通期 10,657 1,871 1,873 1,262 ９円09銭

（注）2021年２月期は連結決算を行っておりませんので、対前期増減率は記載しておりません。

３． 連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象となる株式会社エフエム・ノースウエーブ及び株式会社ASHIGARU

の業績予想を織り込んだ数値となります。

以上